
  

  Suchergebnisse
  

Sie haben folgende Suche eingegeben:

 

Ergebnisse 1 - 1 von 1 für 22,00 (0.2700 Sekunden)

  

Anmelden & Ausleihen [100.00% Relevanz]

von Henstedt-Ulzburg in der Hamburger Str. 22 a. Zwei Häuser links vom Rathaus befindet sich … Die
Gebühren: Jahresentgelt für Erwachsene: Euro 22,00 (alle Medien) Jahresentgelt für … Gebühren:
Jahresentgelt für Erwachsene: Euro 22,00 (alle Medien) Jahresentgelt für Familienkarten: … Euro 33,00
Kinder, Jugendliche, Schüler/innen frei Kinder … Medienausleihe Ermäßigtes Jahresentgelt: Euro 11,00
Versäumnisgebühren je Öffnungstag und Medium: 0, … : Buecherei.Info@h-u.de Öffnungszeiten:
Montag10:00

https://www.henstedt-ulzburg.de/anmelden-ausleihen.html - 61.28 kB

  

Meinten Sie vielleicht:

2,00  25,00  12,00  20,00  22:00  29,00  220,00  22,90  45,00  15,00  30,00  3,00  12:00  6,00  14,00  7,00  
8,00  2,50  5,00  21:00  1,00  20:00  10,00  18,00  2,20  4,00  07,00  40,00  13,00  2,30  2,07  28,30  23:00 
33,00  11,00  75,00  23,09  22,34  0,00  42,02  2,0  29,06  23,0  42,0  60,00  22:30  12,50  9,00  22:06   
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